
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ŪKIO MINISTRO 2001 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. 241 „DĖL 

BANKRUTUOJANČIOS IR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS, BANKO IR 

RESTRUKTŪRIZUOJAMOS ĮMONĖS ATASKAITŲ BEI DUOMENŲ APIE 

BANKRUTUOJANČIOS AR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS PARDUODAMO IŠ 

VARŽYTYNIŲ TURTO FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2003 m. lapkričio 28 d. Nr. 4-448 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. liepos 3 d. nutarimo Nr. 831 

„Dėl Valstybės institucijų įgaliotų asmenų atstovavimo įmonių bankroto ir restruktūrizavimo 

procesuose tvarkos, Bankrutuojančios ir bankrutavusios įmonės turto pardavimo iš varžytynių 

tvarkos patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimo Nr. 

1458 „Dėl valstybės rinkliavos objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo 

tvarkos patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2001, Nr. 58-2090) 4.1, 4.2 ir 4.3 punktais: 

1. P a p i l d a u  ūkio ministro 2001 m. liepos 30 d. įsakymą Nr. 241 „Dėl bankrutuojančios 

ir bankrutavusios įmonės, banko ir restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų bei duomenų apie 

bankrutuojančios ar bankrutavusios įmonės parduodamo iš varžytynių turto formų patvirtinimo“ 

(Žin., 2001, Nr. 67-2453) (toliau – Įsakymas) šiuo 3.3 punktu: 

„3.3. bankrutuojančių ir bankrutavusių bei restruktūrizuojamų įmonių ataskaitos pateikiamos 

raštu. Bankrutuojančių ir bankrutavusių įmonių administratoriai, tapę bankrutuojančių įmonių 

administravimo informacinės sistemos vartotojais, ataskaitas pateikia internetu ir raštu.“ 

2. P a k e i č i u  Įsakymu patvirtintas bankrutuojančios ir bankrutavusios įmonės bei 

restruktūrizuojamos įmonės ataskaitų formas ir jas i š d ė s t a u  nauja redakcija (pridedama). 

3. N u s t a t a u , kad bankrutuojančių, bankrutavusių ir restruktūrizuojamų įmonių 

administratoriai ataskaitas pagal 2 punkte nurodytas formas pateikia nuo 2004 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Ūkio ministras Petras Čėsna 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.94C833C9CC79
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.598D712045CB


 

 

2 

Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2001 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 241  

(Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2003 m. lapkričio 28 d.  

įsakymo Nr. 4-448 redakcija). 

 
 

(įmonės pavadinimas) 

 

(įmonės adresas, tel., faks., el. p.) 

 

Įmonių bankroto valdymo departamentui prie Ūkio ministerijos  

Gedimino pr. 38/2, 2001 Vilnius  

Tel. 262 97 10, faks. 262 46 71, el.p. l.trimoniene@ukmin. lt  

 

BANKRUTUOJANČIOS IR BANKRUTAVUSIOS ĮMONĖS 

ATASKAITA PAGAL 20__M.___________D. DUOMENIS 

___________ Nr. _____  
(data) 

 
Įmonės 

adresas  
     

 

Veiklos pavadinimas 

Įmonės kodas          

        

Teritorijos 

kodas 
       

Įmonės 

steigėjo kodas 
    

Veiklos kodas 

(NACE) 
      

Įmonės rūšies 

kodas 
  

 

 

 Pusmečio  pasirinktą variantą pažymėti 

 Metų 

Kitas atvejis (nurodyti)  
Pateikia: Bankrutuojančios ir bankrutavusios įmonės 

administratorius pagal Duomenų apie įmonės bankroto procedūras 
pateikimo ir skelbimo tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos  ūkio 

ministro 2001 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. 221. 

 

Pateikiama:  
Pusmečio ataskaita – iki rugsėjo 1 d. 

Metų ataskaita – iki kovo 1 d. 

Kitais atvejais – per 10 dienų nuo teismo 

 nutarties ar sprendimo įsiteisėjimo: 

1. Iškėlus įmonės bankroto bylą arba pradėjus 

 bankroto procesą ne teismo tvarka (pateikiama 

 per 10 dienų po kreditorių reikalavimų 

 patvirtinimo). 
2. Priėmus nutartį dėl įmonės sanavimo ar 

 sanavimo projekto pakeitimo. 

3. Nutraukus įmonės bankroto bylą arba bankroto 

 procesą ne teismo tvarka. 

4. Priėmus nutartį likviduoti bankrutavusią 

 įmonę. 

5. Išregistravus likviduotą įmonę.  

 
  

 

I. BANKROTO PROCESO BENDRA CHARAKTERISTIKA 

1. Bankroto procesas 

1.1. teismo tvarka  

 

 

(bankroto bylos iškėlimo 

data) 

1.1.1.  

 

 

apygardos  

teismas  

1.1.1.1. 1.1.1.2.  

 

reorganizavimas sanavimas 

 

 

(sprendimo, nutarties priėmimo 
data) 

1.2 ne teismo tvarka  

 

 

(kreditorių susirinkimo 

nutarimo priėmimo data) 

2. Bankroto proceso iniciatorius (pažymėti) 

    

 
   

   



 

 

3 

  2.1. kreditoriai:  

  2.1.1. 

 Valstybinė 

mokesčių inspekcija  

2.1.2. 

 Valstybinio 

 socialinio 

draudimo fondo 

valdyba  

2.1.3. 

 darbuotojai 

  2.1.4. 

 Finansų  

 ministerija 

  2.1.5. kiti kreditoriai 

 (nurodyti)  

______________________

________ 

  2. 2. savininkas (savininkai)   
 

(akcininkai, pajininkai, dalininkai, 

steigėjai) 

2.3. įmonės vadovas 2.4. įmonės likvidatorius 

3. Administratorius 

3.1. fizinis asmuo  3.2. juridinis asmuo 

(vardas, pavardė) (įmonės pavadinimas, adresas) 

  

(kvalifikacinio pažymėjimo Nr. ir išdavimo data) (įmonės vadovo vardas, pavardė) 

  

(paskyrimo data) (kodas įmonių rejestre, leidimo Nr. ir išdavimo data) 

  

(susirašinėjimo adresas) (įgaliotojo asmens vardas, pavardė; paskyrimo data) 

  

(telefono, fakso numeris) (kvalifikacinio pažymėjimo Nr. ir išdavimo data) 

  

(elektroninis paštas) 

 

(elektroninis paštas; telefono, fakso numeris) 

 

4. Bankroto byla ar procesas ne teismo  

tvarka nutrauktas  (sprendimo, nutarties 

 priėmimo data)  

 4.1. kreditoriai 

 atsisakė savo 

reikalavimų  

 

4.2. įmonė 

 atsiskaitė su  visais 

kreditoriais 

4.3. pasirašyta  

taikos sutartis 

 4.4. įmonė sanuota 

ar reorganizuota 

5. Nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą  (nutarties priėmimo data)  

6. Nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir  (nutarties, sprendimo 

 priėmimo data)  

likviduoti įmonę dėl bankroto  

7. Nutartis išregistruoti likviduotą įmonę dėl bankroto  (nutarties, sprendimo 
 priėmimo data) 

ar sprendimas dėl įmonės pabaigos  

8. Įmonės išregistravimas iš juridinių asmenų registro  (išregistravimo data) 

II. KAPITALAS (tūkst. Lt) Bankroto proceso 

pradžioje 

Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

suma proc. suma proc. 

9. Įstatinis kapitalas (nurodytas įstatuose)      

9.1. valstybei priklausančių akcijų vertė     

9.2. savivaldybei priklausančių akcijų vertė     

9.3. fiziniams ir privatiems juridiniams asmenims 

priklausančių akcijų vertė 

    

iš jų: 9.3.1. užsienio fiziniams ir juridiniams asmenims 

priklausančių akcijų vertė 

    

III. TURTAS (tūkst. Lt) Bankroto 

proceso 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Parduotas turtas nuo 

bankroto proceso 

pradžios1  

Nurašytas turtas  

(balansinė vertė) 

                                                
1 10.3 eilutėje 4 ir 5 skiltyse nepridedamos 10.3.1 ir 10.3.2 eilutėse 3 skiltyje nurodytos išieškotos sumos. Šios sumos 

įvertinamos 10.3 eilutėje 3 skiltyje. 

 

  

  

 

 

  

 

 

 

   



 

 

4 

 balansinė 

vertė 

gautos 

pajamos  iš viso 

perduota 

savivaldy

bei 

1 2 3 4 5 6 7 

10. Turtas, iš viso (pagal balansą)       

10.1. ilgalaikis turtas (atėmus po 

vienerių metų gautinas sumas) 
      

iš jo: 10.1.1. materialusis turtas       

iš jo: 10.1.1.1. žemė       

10.1.1.2. pastatai ir statiniai       

10.1.1.3. nebaigta statyba       

10.1.2. finansinis turtas       x 

10.2. trumpalaikis turtas (atėmus per 

vienerius metus gautinas sumas) 
     x 

10.3. po vienerių metų ir per 

vienerius metus gautinos sumos 

     x 

iš jų: 10.3.1. iš rezidentų (įregistruotų ir 

veikiančių pagal LR įstatymus) 
     x 

iš jų: 10.3.1.1. susigrąžintos (išieškotos) 

sumos 

x  x x x x 

10.3.2. iš nerezidentų (sukurtų ir 

veikiančių pagal užsienio šalies 

įstatymus) 

     x 

iš jų: 10.3.2.1. susigrąžintos (išieškotos) 

sumos 

x  x x x x 

11. Įkeistas turtas, iš viso        

11.1. įkaito turėtojas (nurodyti): 

12. Areštuotas turtas   x x x x 

PINIGINĖS PRIEVOLĖS PAKEITIMAS KITA PRIEVOLE 

PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMUS 

Nuo bankroto proceso pradžios 

balansinė vertė patenkintų reikalavimų 

suma  

13. Atsiskaityta akcijomis ir turtu, iš viso   

iš jų: 13.1. su valstybės biudžetu   

13.2. su savivaldybės biudžetu   

13.3. su valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetu   

IV. ĮMONĖS ŪKINĖ KOMERCINĖ VEIKLA (tūkst. Lt) Nuo bankroto proceso 

pradžios 

Per ataskaitinį laikotarpį  

14. Pardavimų pajamos (be pajamų, gautų už parduotą turtą), 

iš viso  
  

15. Pardavimų sąnaudos (be administravimo išlaidų), iš viso    

16. Kitos veiklos pajamos   

17. Kitos veiklos sąnaudos (be administravimo išlaidų)   

 

V. DARBUOTOJAI Bankroto proceso 

pradžioje 

Ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje 

18. Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, skaičius  
  

iš jų: 18.1. darbuotojų, vykdančių bankroto procedūras, skaičius   

 

VI. KREDITORIŲ 

REIKALAVIMAI IR 

FINANSINIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI NUO 

BANKROTO PRADŽIOS  

(tūkst. Lt) 

 

Kreditorių reikalavimai  
Finansiniai įsipareigojimai 

nuo bankroto pradžios  

Patvirtinti 
reikalavimai ir 

finansiniai 

įsipareigojimai 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje  

patvirtinti 

atsiskaitomuoju 

laikotarpiu  

 

grąžinti  

(nuo 

priskaičiuoti  sumokėti  
iš viso 

(2-4+5-6) 

 

iš jų 

baudo



 

 

5 

iš viso 
iš jų baudos ir 

delspinigiai 

bankroto 

pradžios

) 

s ir 

delspi

nigiai 

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. Kreditorių 

reikalavimai, iš viso  

(19.1+19.2 +…+19.16) 

       

19.1. įkaito turėtojų, iš viso        

iš jų: 19.1.1. Finansų 

ministerijos 
       

19.1.2. bankų        

19.1.3. fondų2         

19.1.4. AB Turto banko 

(perleisti iš 19.1.3) 
       

19.1.5. kitų        

19.2. darbuotojų, iš viso        

19.3. asmenų už supirktą 

žemės ūkio produkciją 

       

19.4. Finansų ministerijos 

(negarantuoti įkeitimu) 
       

19.5. Valstybinės mokesčių 

inspekcijos (mokesčiai ir 

kitos įmokos) 

       

19.6. AB Turto banko 

(perleisti iš 19.5) 
       

19.7. Muitinės 

departamento (teritorinių 

muitinių) 

       

19.8. AB Turto banko 
(perleisti iš 19.7) 

       

19.9. Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos 

(teritorinių skyrių)  

       

19.10. Garantinio fondo 
(pagal atgręžtinio 
reikalavimo teisę) 

       

19.11. AB Turto banko 

(perleisti iš 19.10) 
       

19.12. Žemės ūkio 

ministerijos (pagal 

atgręžtinio reikalavimo 

teisę) 

       

19.13. bankų (negarantuoti 

įkeitimu) 
       

19.14. energetikų         

19.15. už pateiktas prekes 

ir paslaugas  

       

19.16. kitų         

                                                
2 Garantinis fondas (Fondas bankrutuojančių ir bankrutavusių įmonių darbuotojų reikalavimams, susijusiems su darbo 

santykiais, tenkinti). 



 

 

 

 

20. Darbuotojų reikalavimai (pagal 

19.2 eilutę)  

 

Darbuotojų reikalavimai 
Atlyginimai (mokėjimai)nuo bankroto 

pradžios 
Reikalavimai 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje patvirtinti 

grąžinti  
(nuo bankroto pradžios) 

priskaičiuoti (neto)  sumokėti 
 

suma 
darbuotojų  

skaičius 
suma 

darbuotojų  

skaičius 
suma 

darbuotojų  

skaičius 
suma 

darbuoto

jų 

skaičius 

suma 

(2-4+6-8) 

darbuotoj

ų  

skaičius 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20.1. darbo užmokestis           

20.2. kompensacija už nepanaudotas 

kasmetines atostogas 
          

20.3. išeitinė išmoka 
          

20.4. žalos atlyginimas dėl nelaimingų 

atsitikimų darbe ar susirgimų profesine 

liga 

          

iš jo: 20.4.1. vienkartinės netekto 

darbingumo kompensacijos 
          

20.4.2. periodinės netekto darbingumo 

kompensacijos 
          

20.5. prastovos atlyginimas            

 

21. Gauta iš Garantinio fondo  22. Garantinio fondo lėšų panaudojimas  Suma 23. Grąžinta į Garantinį fondą  

data suma 22.1. darbuotojams, iš viso (pagal 19.10 eilutę)  data suma 

  iš jų: 22.1.1. darbo užmokestis    

  22.1.2. kompensacija už nepanaudotas kasmetines atostogas    

  22.1.3. išeitinė išmoka    

  22.1.4. žalos atlyginimas dėl nelaimingų atsitikimų darbe ar 

susirgimų profesine liga 
   

  22.1.5. prastovos atlyginimas    

  22.2. kitiems subjektams     

  iš jų: 22.2.1. administravimo išlaidos     

Iš viso  Iš viso  Iš viso  

 

 

VII. ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS (tūkst. Lt) Nuo bankroto proceso pradžios 



 

 

7 

pagal sąmatą  faktiškai išleista 

24. Administravimo išlaidos, iš viso
 

  

iš jų: 24.1. administratoriaus atlyginimas 
  

24.2. susijusios su bankroto procesu išlaidos:    

24.2.1. atlyginimas darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartį  (neto)    

24.2.2. mokesčiai ir kitos privalomosios įmokos   

24.2.3. privalomojo valstybinio socialinio ir sveikatos draudimo  įmokos   

24.3. pavojingų atliekų priežiūros, tvarkymo ir laidojimo išlaidos   

 

Administratorius___________________________________________________________________________________________________  
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 

 _______________________________________________________________________________  
 (rengėjo vardas, pavardė, tel., faks., el. p.) 

 

SUDERINTA 

Statistikos departamento 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2003-11-27 raštu Nr. (1.7-111)-SD-1424  

______________ 

 



 

 

 

Forma patvirtinta  

Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2001 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 241  

(Lietuvos Respublikos ūkio ministro  

2003 m. lapkričio 28 d.  

įsakymo Nr. 4-448 redakcija). 

 

 
 

(įmonės pavadinimas) 

 

(įmonės adresas,  tel.,  faks., el. p.) 

 
Įmonių bankroto valdymo departamentui prie Ūkio ministerijos 

Gedimino pr. 38/2, 2001 Vilnius 

Tel. 262 97 10, faks. 262 46 71, el. p. l.trimoniene@ukmin.lt  

 

RESTRUKTŪRIZUOJAMOS ĮMONĖS ATASKAITA 

PAGAL 20__M.___________D. DUOMENIS 

 

________________Nr. _____ 

(data) 

 
 

Adresas  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Veiklos pavadinimas 
 

 
 

Įmonės 
kodai 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Teritorijos kodas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Įmonės steigėjo 
kodas 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Veiklos kodas 
(NACE) 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Įmonės rūšies kodas 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

I. RESTRUKTŪRIZAVIMO PROCESO BENDRA CHARAKTERISTIKA  

 

1. Įmonės restruktūrizavimo  

    bylos iškėlimo data  

 

1.1.                                  apygardos teismas 
(teismas, kuriame iškelta 

restruktūrizavimo byla)  
 

2. Restruktūrizavimo proceso iniciatorius 
 

          2.1. kreditorius 

 

 

 

2.2. 

įmonė 

Pusmečio                pasirinktą variantą pažymėti 

Metų 

Kitas atvejis (nurodyti) 

____________________________________________ 

 

Pateikia:         Restruktūrizuojamos įmonės administratorius pagal 

Duomenų apie restruktūrizuojamą įmonę bei 

restruktūrizavimo procesą pateikimo ir skelbimo tvarką, 

patvirtintą Lietuvos  Respublikos  ūkio ministro 2001 m. 

liepos 5 d. įsakymu Nr. 221. 

Pateikiama:  Pusmečio ataskaita – iki rugsėjo 1 d. 

Metų ataskaita – iki gegužės 1 d.  
Kitais atvejais – per 10 dienų nuo teismo nutarties ar 

sprendimo įsiteisėjimo: 

1. Iškėlus įmonės restruktūrizavimo bylą.  

2. Patvirtinus įmonės restruktūrizavimo planą (plano 

pakeitimus). 
3. Nutraukus įmonės restruktūrizavimo bylą. 

4. Baigus restruktūrizavimo procesą. 

 

    



 

 

9 

 

           2.1.1. 

 

Finansų 

ministerija 

 

2.1.2. 

Valstybi

nė mokesčių         

inspekcija 

 

2.1.3.  
 

Valstybinio  

socialinio 

draudimo fondo 

valdyba 

 

2.1.4. kita  valstybės                   

institucija: 
 

_________________________ 

 

2.1.5. privatus   asmuo: 
 

 

_______________________________ 

 

3. Restruktūrizavimo planas 
 

3.1. patvirtinta restruktūrizavimo  

proceso trukmė (metais): 

 

3.2. plano ekspertai 

________________________________________________________________ 

(nurodyti, kai byla iškelta paprastesne tvarka) 
 

3.3. plano  

patvirtinimo data  

 

3.4. plano pakeitimo priežastis, esmė (pagal pakeitimo 

datą): 

3.3.1. plano pakeitimo  
    patvirtinimo data  

3.4.1.  

3.3.2. plano pakeitimo  

    patvirtinimo data  

3.4.2.  

3.3.3. plano pakeitimo  

    patvirtinimo data  

3.4.3.  

 

3.5.  restruktūrizavimo plano įgyvendinimo (akto pasirašymo) data 

4. Restruktūrizavimo bylos baigimo  ar nutraukimo data 
    (priežastį pažymėti) 
 

         4.1. 

įgyvendintas 

restruktūrizavimo 

planas 
 

 

 

4.2.  

nepateiktas 

restruktūrizavimo  

        planas 

4.3. planas            
negali būti 

įvykdytas  dėl 

pateiktos 

neteisingos 

informacijos 

 

4.4.          

restruktūrizavimo 

plane numatytos 

priemonės 

neįgyvendinamos 

 

4.5. iškelta 

           bankroto 

           byla 
 

 

 

4.6. 

kreditorių 

(savininkų) 

susitarimu 

II. ADMINISTRAVIMAS IR DARBUOTOJAI 
 

5. 

Vadovas 

 

 

 

 (pareigų pavadinimas, vardas, pavardė) 
 

 

(paskyrimo data) 

(elektroninis paštas; telefono, fakso numeris) 

 
 

6. Administratorius 
 

Paskyrimo 

laikotarpis: 

 

 

6.1. fizinis asmuo  6.2. juridinis asmuo 

(vardas, pavardė) (įmonės pavadinimas, adresas) 
 

 
 

 

(kvalifikacinio pažymėjimo Nr. ir išdavimo data) (įmonės vadovo vardas, pavardė) 
 

 
 

 

(paskyrimo data) (kodas įmonių rejestre, leidimo Nr. ir išdavimo data) 
 

 
 

 

(susirašinėjimo adresas) (įgalioto asmens vardas, pavardė; paskyrimo data) 

  

(telefono, fakso numeris) (kvalifikacinio pažymėjimo Nr. ir išdavimo data) 

  

(elektroninis paštas) (elektroninis paštas; telefono, fakso numeris) 
 

7.  Administravimo išlaidos (tūkst. Lt) Numatyta pagal restruktūrizavimo 

planą 

Išleista  

nuo proceso pradžios 

 

iš viso 

 

plano 

parengimo 

laikotarpiu 

 

ataskaitini

u 

laikotarpiu 

 

iš viso 

 

plano 

parengimo 

laikotarpiu 

 

ataskaitin

iu 

laikotarpi

u 

   

   

 

 

   

   

 

   

 

   

 

   



 

 

10 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

8.  Darbuotojai 
Proceso 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Numatyta restruktūrizavimo 

plane 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

proceso 

pabaigoje 

 

8. 1. Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, 

skaičius, iš viso  

    

 

iš jų: 8.1.1.  įmonės valdymo ir aptarnavimo personalo 

skaičius  

    

 

8. 1.2.  darbuotojų, atleistų dėl įmonės 

restruktūrizavimo, skaičius 

    

 

8. 1.3. darbuotojų, priimtų dėl įmonės 
restruktūrizavimo, skaičius 

    

 

8. 2. vidutinis mėnesinis (bruto) darbo užmokestis (Lt)     

 

III. ĮMONĖS FINANSINIAI DUOMENYS    (tūkst. 

Lt) 
Proceso 

pradžioje 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

Numatyta restruktūrizavimo 

plane 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

proceso 

pabaigoje 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

9. Turtas,  iš viso (9.1+9.2) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.1. ilgalaikis turtas, iš viso  (9.1.1+9.1.2+9.1.3) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.1.1. nematerialusis turtas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.1.2. materialusis turtas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.1.3. finansinis turtas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

iš jo:  9.1.3.1.  po vienerių metų gautinos sumos 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.1.4. ilgalaikis turtas, įsigytas  nuo restruktūrizavimo 

proceso pradžios 
 

x 
 

 

 

 
 

 
 

9.1.5. ilgalaikis turtas, parduotas ar nurašytas nuo 

restruktūrizavimo proceso pradžios (balansinė vertė) 
 

x 
 

 

 

 
 

 
 

9.2. trumpalaikis turtas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

iš jo: 9.2.1. atsargos, išankstiniai apmokėjimai ir 

nebaigtos vykdyti sutartys 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

9.2.2. per vienerius metus gautinos sumos 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.2.3. pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10. Nuosavas kapitalas 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10.1.  įstatinis kapitalas (pasirašytasis) 
 

 
 

 
 

 
 

 

10.1.1. valstybei, savivaldybei (viešiesiems asmenims) 

priklausančių akcijų vertė 
 

 
 

 

 

 
 

 

10.1.2. fiziniams ir privatiems juridiniams asmenims 

priklausančių akcijų vertė 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

iš jų: 10.1.2.1 užsienio asmenims priklausančių akcijų 

vertė 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

10.1.3. investavimas nuo restruktūrizavimo proceso 

pradžios iš viso: 
 

x 
 

 

 

 
 

 
 

10.1.3.1. savininkų  investavimas (nauja akcijų emisija) 
 

x 
 

 
 

 
 

 
 

iš jų:  nepareikalauta įmokėti  
 

x 
 

 
 

 
 

 
 

10.1.3.2. nauji investuotojai (nauja akcijų emisija) 
 

x 
 

 
 

 
 

 
 

iš jų:  nepareikalauta įmokėti  
 

x 
 

 
 

 
 

 
 

10.2. Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10.2.1. ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

10.2.2. ankstesnių metų pelnas (nuostoliai) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai, iš viso 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

11.1. po vienerių metų mokėtinos sumos ir 

ilgalaikiai įsipareigojimai 
 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

11 

 

11.1.1. finansinės skolos 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

iš jų: paskolos, suteiktos valstybės vardu ar su valstybės 

garantija 
 

x 
 

 

 

 
 

 
 

11.1.2. finansinės skolos nuo restruktūrizavimo 

proceso pradžios 
 

x 
 

 

 

 
 

 
 

11.2. per vienerius metus mokėtinos sumos ir 

trumpalaikiai įsipareigojimai 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

12 

 

IV. KREDITORIŲ 

REIKALAVIMAI IR 

EINAMOSIOS ĮMOKOS  

(I dalis)              

(tūkst. Lt) 

Kreditorių reikalavimai 

restruktūrizavimo proceso 

pradžioje 

Likusi nepatenkinta reikalavimų dalis Einamosios įmokos Bendras 

įsiskolinimas 

 

(5+8-9+10) pagal 

įmonės 

apskaitą,  

iš viso 

teismo patvirtinti iš viso 

(3-18-19-20-

23) 

iš (5)  

numatoma 

taikyti 

nuolaidas 

iš (5) 

delspinigiai 

ir baudos 

 

priskaičiuota 

 

 

sumokėta 

atidėta 

iš viso iš jų  

delspinigiai 

ir baudos 

suma data  

(iki) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

12. Kreditorių reikalavimai, 

iš viso (12.1.1+12.2+12.3) 

           

12.1. įkaito turėtojų 

reikalavimai,  iš viso 

           

12.1.1. tenkinami pardavus 

įkeistą turtą: 

           

12.1.1.1. valstybės institucijų 

(nurodyti): 

           

 

Finansų ministerijos  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

… 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12.1.1.2. privačių asmenų 

(nurodyti): 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

… 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12.2. pirmąja eile tenkinami 

reikalavimai, iš viso 

           

 

12.2.1. įkaito turėtojo 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12.2.1.1. valstybės institucijų 

(nurodyti): 

           

 

Finansų ministerijos  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

… 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12.2.1.2. privačių  asmenų  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(nurodyti) 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

… 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12.2.2. darbuotojų            

12.2.3. reikalavimai už  

supirktą žemės ūkio produkciją 

           



 

 

13 
12.2.4. Valstybinės mokesčių 

inspekcijos (gyventojų pajamų 

mokestis) 1 

           

12.2.5. Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos 

(valstybinio socialinio 

draudimo įmokos)1 

           

12.3. antrąja eile tenkinami 

reikalavimai, iš viso 

           

12.3.1. valstybės institucijų, iš 
viso  

           

12.3.1.1. Finansų ministerijos            

12.3.1.2. Valstybinės mokesčių 

inspekcijos 

           

12.3.1.3. Valstybinio socialinio 

draudimo fondo valdybos 

(teritorinių skyrių) 

           

12.3.1.4. Muitinės 

departamento (teritorinių 

muitinių) 

           

12.3.1.5. kitų valstybės 

institucijų 

           

12.3.2. kiti likę privačių 

asmenų reikalavimai 

           

12.4. Bendra valstybės 

institucijų – kreditorių 

reikalavimų suma  

           

12.4.1. iš jų: perduota AB 

Turto bankui 

           

 

  

                                                
1

 Reikalavimai, susiję tik su patvirtintais ir restruktūrizavimo proceso metu tenkinamais darbuotojų reikalavimais  
 



 

 

14 

 

IV. KREDITORIŲ 

REIKALAVIMAI IR 

EINAMOSIOS 

ĮMOKOS  

(II dalis) 

(tūkst. Lt) 

 

Kreditorių nuolaidos 

 

Atsiskaitymas nuo restruktūrizavimo proceso 

pradžios 

numatyta restruktūrizavimo plane įvykdyta numatyta plane atsiskaityta 

reikalavimų 

atidėjimas 

reikalavimų 

atsisakymas 

atsiskaitymas  atidėjimo 

terminas 

reikalavimų 

atsisakymas 

atsiskaitymas  iš viso per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

iš viso per ataskaitinį 

laikotarpį akcijomis turtu akcijomis turtu 

1 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

12. Kreditorių 

reikalavimai, iš viso 

(12.1.1+12.2+12.3) 

            

12.1. įkaito turėtojų 

reikalavimai,  iš viso 

            

12.1.1. tenkinami 

pardavus įkeistą turtą: 

            

12.1.1.1. valstybės 

institucijų (nurodyti): 

            

 

Finansų ministerijos              
 

…             
 

12.1.1.2. privačių 

asmenų (nurodyti): 

            

 

…             

12.2. pirmąja eile 

tenkinami 

reikalavimai, iš viso 

            

 

12.2.1. įkaito turėtojo             

12.2.1.1. valstybės 

institucijų (nurodyti): 

            

 

Finansų ministerijos              
 

…             
 

12.2.1.2. privačių  

asmenų  

            

 

(nurodyti):             
 

12.2.2. darbuotojų             



 

 

15 

12.2.3. reikalavimai už  

supirktą žemės ūkio 

produkciją 

            

12.2.4. Valstybinės 

mokesčių inspekcijos  

            

12.2.5. Valstybinio 

socialinio draudimo 

fondo valdybos 

            

12.3. antrąja eile 

tenkinami 

reikalavimai, iš viso 

            

12.3.1. valstybės 

institucijų, iš viso  

            

12.3.1.1. Finansų 
ministerijos 

            

12.3.1.2. Valstybinės 

mokesčių inspekcijos 

            

12.3.1.3. Valstybinio 

socialinio draudimo 

fondo valdybos 

(teritorinių skyrių) 

            

12.3.1.4. Muitinės 

departamento 

(teritorinių muitinių) 

            

12.3.1.5. kitų valstybės 

institucijų 

            

12.3.2. kiti likę privačių 

asmenų reikalavimai 

            

12.4. bendra valstybės 

institucijų – kreditorių 

reikalavimų suma  

            

12.4.1. iš jų:  perduota 

AB Turto bankui 

            

 

____________________________________________________________________________________________________________________________  

(Įmonės vadovo pareigų pavadinimas)                                        (parašas)                                                                    (vardas ir pavardė) 

 

A.V. 
 



 

 

16 
Administratorius 

______________________________________________________________________________________________________________ 
(parašas)                                                                   (vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________ 

(rengėjo vardas, pavardė, tel., faks., el. p.) 

 

SUDERINTA          

Statistikos departamento          

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės         

2003-11-27  raštu Nr. (1.7-111)-SD-1 


